
  

   

 

 
 

Кропивницька міська рада 
 

Управління молоді та спорту Кропивницької міської ради 

 

   

                                                       НАКАЗ 
 

від   «23»  липня 2021 року                                                       № 437 

 

 

 

Про втрату чинності паспорту 

бюджетної програми на 2021 рік  

 

 

                       

Відповідно до рішення виконавчого комітету Кропивницької міської ради  

від 27 квітня 2021 року №246  «Про передачу бюджетних призначень на 2021 

рік», протоколу  засідання постійної комісії з питань бюджету та податкової 

політики від 12 травня 2021 року №6 та Правил складання паспортів 

бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 

затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 

№836 зі змінами 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати таким, що втратив чинність, паспорт бюджетної програми на 

2021 рік за КПКВК МБ 1113210 «Організація  та проведення громадських 

робіт», затверджений наказом управління молоді та спорту Міської ради міста 

Кропивницького від 11 лютого 2021 року №29 «Про затвердження паспортів 

бюджетних  програм  на 2021 рік по  управлінню молоді та спорту Міської ради 

міста Кропивницького». 

 

 

                                                                                            

Начальник управління                                               Вячеслав ГУРСЬКИЙ 

 


